

# ORNIBRON H120 CLONE

واکسن زنده هموژن برونشیت سویه H120  
بصورت کلون شده جهت ایجاد ایمنی بالاتر و یکنواخت تر

bioveta



- تحریک بیشتر سیستم ایمنی
- حاوی سویه کلون شده جهت ایجاد ایمنی بالاتر و یکنواخت تر
- قابل اسپری در جوجه های یک روزه و سالن پرورش



[www.npb.co.ir](http://www.npb.co.ir)

  
NIKO GENE ARYA

[www.nikogene.com](http://www.nikogene.com)

# ORNIBRON H120 CLONE

ترکیب واکسن: هر دز واکسن حاوی ویروس عامل بیماری برونشیت عفونی سویه H120 بصورت کلون شده با  $10^{3.0}$ - $10^{5.3}$  EID<sub>50</sub> می‌باشد.

شکل و نوع واکسن: واکسن زنده تخفیف حدت یافته، به صورت لیوفیلیزه مورد مصرف: جهت ایمن سازی فعال علیه بیماری برونشیت در جوجه ها و طیور بالغ سالم گونه هدف: جوجه گوشتی، مادر و تخم گذار دز و نحوه مصرف:

✓ واکسن از ۱ روزگی قابل استفاده در جوجه ها می‌باشد.

قابل استفاده به روش قطره چشمی، آشامیدنی و اسپری

مکانیسم اثر: در تجویز واکسن ORNIBRON H120 CLONE حاوی ویروس زنده کلون شده عامل بیماری برونشیت عفونی، غدد هاردیرین با تحریک سیستم ایمنی موضعی و متعاقبا سیستم ایمنی توتال باعث ایجاد ایمنی اختصاصی در برابر بیماری برونشیت عفونی می‌شود.

توصیه ها و احتیاطات لازم:

✓ واکسن از شبکه توزیع رسمی تهیه شده باشد و طبق دستور داکتر دامپزشک تجویز گردد.

✓ واکسن آماده شده حداکثر ظرف ۱ تا ۲ ساعت مصرف شود.

✓ با هیچ گونه واکسن زنده دیگر مخلوط نگردد و فاصله زمانی مایه کوبی رعایت شود.

✓ از تجویز واکسن کمتر از دزاژ (مقدار) پیشنهاد شده پرهیز نمایید.

✓ پرنده‌گانی که به روش آشامیدنی واکسن را دریافت می کنند، ۱ تا ۲ ساعت قبل از توزیع واکسن از دسترسی به آب آشامیدنی محروم شوند.

✓ واکسن محتوی ویروس زنده است، در نتیجه ویال های خالی یا باز شده (ولی به طور کامل مصرف نشده) در محلول ضد عفونی کننده قوی غوطه ور شده و به روش صحیح معدوم سازی صورت گیرد و تمام وسایل تجویز واکسن بعد از استفاده با مواد ضد عفونی کننده یا آب جوش به خوبی شسته شوند.

موارد منع مصرف: از واکسیناسیون طیور بیمار خودداری شود.

عوارض جانبی: ندارد

دوره پرهیز از مصرف: ندارد.

شرایط نگهداری: در دمای ۲ تا ۸ درجه سانتی گراد و دور از نور حمل و نگهداری شود.

بسته بندی: واکسن ORNIBRON H120 CLONE در ویال های ۱۰۰۰ و ۲۰۰۰ دزی محصول شرکت BIOVETA

جمهوری چک با برچسب مشخصات می‌باشد.

شرکت ثبت و وارد کننده انحصاری: نیکو ژن آریا



نیکان پخش به آفرین

شرکت پخش سراسری نیکان پخش

تهران، میدان توحید، خیابان امیرلو، کوچه محمدی، پلاک ۲۳، طبقه اول

تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۴۲۴۹۵

www.npb.co.ir

تلفن: ۰۲۱-۵۲۸۹۵

info@npb.co.ir

NIKO GENE